



CVR: 35791124

Nyhedsbrev Marts.

Så er vi nået marts måned og årets generalforsamling er afholdt. Tusind tak til alle der mødte op og deltog. Bestyrelsen er enige om, at det var en rigtig god aften, med en saglig debat og en god tone.

Vi bød velkommen til et nyt bestyrelsesmedlem, nemlig Janne Andreasen, som vist ikke kræver en nærmere præsentation, da hun har siddet i bestyrelsen i mange år. Vi er så glade for, at Janne er en del af holdet i bestyrelsen igen.

Derudover fik vi en ny suppleant, Randi fra have 212 og Lasse fra have 86 fortsætter endnu en periode. Referatet kommer ud lige så snart det er underskrevet og godkendt.

Vi søger stadig efter nogle medlemmer i foreningen, som kunne tænke sig at være en del af et aktivitetsudvalg på gården, med Tania fra have 79 som tovholder. Vi håber at nogle af jer vil melde jer, så vi kan få gang i noget liv på gården. I kan enten selv hive fat i Tania, hvis I ser hende eller komme op forbi gården, sende en mail eller ringe.

Derudover søger vi flagpersoner, så vi kan få lavet et rul af medlemmer til at få hejst vores flag om søndagen. For det er nu hyggeligt, at flagene vejrer over kildemosegård om sommeren i solskin. Vi håber virkelig at nogle vil hjælpe til, da vi har et fælles ansvar for at gøre foreningen hyggelig og velfungerende. Skriv endelig til os, hvis du vil hjælpe til eller hiv fat i en af os, hvis du møder os.

Bestyrelsen har brugt de sidste uger, på at rydde endnu mere op i vores depoter, skure, gården og på vores kontor. Der er kommet billeder op på væggene og hygget op rundt omkring. Tak til alle jer, der har bidraget med ting, så det næsten ikke har kostet noget. Vi har fået doneret to vaser af Heidi fra have 90 og en masse troldegrene af Allan have 70, som vi rigtig godt kunne tænke os, at børnene i foreningen kunne pynte. Så der lavet opslag i tavlerne, på hjemmesiden og i facebookgruppen, hvor vi søger hjemmelavet påskepynt lavet af foreningens børn i bytte for en lille slikpose.

Udover oprydning arbejder bestyrelsen på fuldt tryk med sagen om regningen fra Klar Forsyning og har søgt aktindsigt hos kommunen, om alt der vedrører Kildemosegård. Det venter vi på at få tilsendt. Derudover har vi, som vi nævnte på generalforsamlingen, også en masse andre tiltag i gang omkring sagen. Så snart vi har en afklaring eller noget nyt, melder vi ud til jer.

Det var vist de vigtigste nyheder fra marts måned. Nu venter vi bare på en dato for vandåbning, så vi kan få skudt sæsonen i gang. Også her melder vi ud, når vi ved noget.

Bestyrelsen.